101 學年度第 1學期第 2次室務會議紀錄
時間：101 年 10 月 16 日（星期二）上午 10：00 地點：第一會議室

主席：王主任耀聰  記錄：高崇武先生

一、主席宣布開會：

二、主席報告：略

三、工作報告：略

四、上次會議決議案執行情形：

(一)  案由：國立中興大學 101 學年度全校運動大會會長、副會長、榮譽顧問、

顧問、及籌備委員等人選草案（附件一），提請討論。

          執行情形：修正通過。

（二） 案由：國立中興大學 101 學年度全校運動大會學生組競賽規程草案（附

件二），提請討論。

          執行情形：修正通過。

（三） 案由：國立中興大學 101 學年度全校運動大會教職員工組競賽規程草案（

附件三），提請討論。

          執行情形：修正通過。

（四） 案由：國立中興大學 101 學年度校園健康路跑辦法草案（附件四），提請

討論。

          執行情形：修正通過。

（五） 案由： 國立中興大學 101 學年度全校運動大會啦啦隊競賽規程草案（附

件五），提請討論。

          執行情形：修正通過。

（六） 案由： 國立中興大學 101 學年度全校運動大會預演時間，擬訂於 10 月 3

1 日（星期三）下午 3 時 30 分舉行，提請討論。

          執行情形：修正通過。

（七） 案由： 校運會開、閉幕典禮參加年級，提請討論。

          執行情形：照案通過。

五、提案討論：

（一）案由：擬遴選 101 學年度體育室教師評審委員會委員案，請討論。

       說明：依據「體育室教師評審委員會組織辦法」辦理，所遴選委員之人數與

資格，如附件 1第三條規定。

辦法：遴選出之委員，呈校長核定後聘任之。

       決議：經出席老師 9 員，實到 9 員遴選結果，除王耀聰主任為當然委員兼召

集人，另選出徐堯煇教授、陳進發教授、蔡孟勳教授、巫錦霖教授、

林建宇教授、張振崗教授等 6 人，呈校長核定後擔任 101 學年度體育室

教師評審委員會委員。委員基本資料及資格如(附件 1-1、1-2)

（二）案由：推舉 101 學年度體育室院級教師評審委員會委員案，請討論。

       說明：依據「體育室院級教師評審委員會組織辦法」辦理，所遴選委員之人

數與資格，如附件 2 第二條規定。

       辦法：所推舉出之委員，呈請校長遴聘六人，並指派一人為召集人。

       決議：經出席老師 9 員，實到 9 員推舉結果，除王耀聰主任為當然委員，另

選出陳進發教授、巫錦霖教授、陳志銘教授、林助傑教授、陳豪吉

教授、林宜清教授、陳繼添教授、陳吉仲教授、陳樹群教授、林克

偉教授、蔡孟勳教授、陳仁炫教授等 12 人，呈校長遴選 6 人、擔任 10

1 學年度體育室院級教師評審委員會委員，並指派一人為召集人。委

員候選人基本資料及資格如(附件 2-1、2-2)。

（三）案由：擬請修訂國立中興大學體育教師新聘、申請升等(改聘)參考著作給分細

則(如附件 3)，提請討論。

       決議：修正通過。

（四）案由：擬請通過國立中興大學運動績優生輔導管理辦法草案(如附件 4)，提請

討論。

       決議：照案通過。

（五）案由：擬請討論國立中興大學 101 學年度運動績優生(含甄審、甄試體保生)等

，體育課修業年限，提請討論。

       建議：依據國立中興大學 101 學年度體育績優生招生簡章，第十三條第五點

錄取生入學後，應修習該專項目運動代表隊之體育課程 3 年(六個學期)

方可畢業。

       決議：奉校長核定後，通知註冊組於學生手冊上加註。

六、臨時動議：無。

七、散會。

101 學年度第 1 學期體育室

第 2 次室務會議工作報告
教學組工作報告

1. 9/21 早上 09：21 地震演習已完成。

2. 9/25 下午 15：00~19：00 創新產業推廣學院人工輔選己完成。

3. 9/26 早上 09：00~17：00 日間部人工輔選已完成。

4. 10/1~10/12 體適能檢測完後請各位老師轉知學生上網填報成績(電子信件)。

5. 10/2 簽辦本室新聘師 3名，校長決行送員額小組討論(電子信件)。

6. 10/6~10/7 承辦教育部 101 年度「教師體適能檢測員培育研習會」(電子信件)。

7. 10/16 早上 10：00 時召開 101 學年度第 1期第 2次室務會議及辦理學術講座「肺腺癌認識與預防」

(電子信件)。

8. 11/29 下午 13：10~15：00 本校 101 學年度第 1學期週會暨日間部大一新生身心生活適應狀況心

理測驗普查，己轉知此時段授課教師知悉(電子信件)。

競賽組工作報告

1.9/19 召開 101 學年度全校運動會籌備會議(發給聘書)。

2.9/24 補送 101 學年度全校運動會籌備委員聘書。已完成

3.9/24 配合秘書室上傳 101 學年度校慶暨本校 93 週年校慶各項慶祝活動系列-- 校運會活動資料。

4.9/24 寄送本校各單位(院級)精神評判委員調查表至各院。已完成

5.9/25 召開 101 學年度全校各系體育幹部研習會議(體育館視聽教室)。已完成

6.9/26 通知各運動代表隊教練，參加 101 學年度運動代表隊教練會議，開會通知(紙本&電子信件)。

7.9/26 通知各運動代表隊隊長，參加 101 學年度運動代表隊隊長會議，開會通知(紙本&電子信件)。

8.9/26 通知各運動代表隊體資生，參加 101 學年度運動代表隊體資生座談會，開會通知(紙本&

         電子信件)。

9.9/26 通知參加 100 學年度全校運動大會第一次工作協調會議。

10.9/26 公告!101 學年度全校運動大會競賽規程及報名表。

11.9/26 公告!101 學年度全校系際盃各項錦標賽競賽規程及報名表。

12.10/01~101 學年度全校啦啦隊競賽報名截止。已完成

13.10/01~101 學年度全校系際盃錦標賽報名截止。已完成

14.10/02 召開 101 學年度運動代表隊教練會議。已完成

15.10/02 召開 101 學年度全校運動大會第一次工作小組協調會議。已完成

16.10/02 召開 101 學年度運動代表隊長會議 。已完成

17.10/02 召開 101 學年度運動代表隊體資生座談會。已完成

18.10/03 召開 101 學年度全校運動會-網路報名說明會。已完成

19.10/03 舉行 101 學年度全校運動會-啦啦隊競賽出場順序及休息區抽籤。已完成

20.10/03 舉行 101 學年度全校系際盃各項錦標賽抽籤。已完成

21.10/04 公告！101 學年度全校運動會—啦啦隊競賽出場順序及休息區分配表。

22.10/04 公告！101 學年度系際盃各上賽程樹狀圖。

23.10/05 公告！101 學年度系際盃足球、拔河、籃球比賽日期。

24.10/08 公告！101 學年度系際盃足球、拔河、籃球比賽時間表。

25.10/11~101 學年度系際盃足球賽開打，比賽日期(10/11~10/19 日)。

26.10/11~101 學年度大專籃球聯賽報名截止。已完成

27.10/12~101 學年度大專教職員工桌球錦標賽報名截止。已完成

28.10/12~101 學年度全校運動會教職員工組報名截止。已完成

29.10/12~101 學年度全校運動會學生組報名截止。已完成

場地器材組工作報告

1. 9/1~9/2 網球校隊舉辦第三屆中興盃網球賽。

2. 9/12 體育室網頁更新第一次討論會議。

3. 9/15 羽球隊舉辦中興羽球邀請賽。

4. 9/16 理學院借用羽球場舉辦放鬆一日禪活動。

5. 9/23 2012 年第三屆扶輪盃全國身心障礙者游泳錦標賽。

6. 9/23 桌球校隊舉辦桌球積分賽。

7. 10/4 攀岩場第一次安檢作業(合約一年兩次安檢)。

8. 10/4 游泳池太陽能加溫控制器故障檢修(會同廠商及營繕組)。

9. 10/5 上午 10:00 忠明南路地下道上方草坪認養規畫案會勘。

10. 游泳池熱泵工程於 10 月底前完成驗收。

11. 10/6 群益金鼎證券舉辦中區公司員工羽球賽。

12. 10/7 協辦教育部 101 年度教師體適能檢測培育研習會。

(附件 1)

國立中興大學體育室教師評審委員會組織辦法
94年 6月室務會議通過

94 年 7 月奉校長核定

98 年 2 月 17 日室務會議修正通過

98 年 3 月 17 日室務會議修正通過

98 年 3 月 17 日室務會議修正通過

98 年 9 月 11 日室務會議修正通過

99 年 9 月 8日室務會議修正通過

第一條、依據本校組織規程第卅四條規定，設「國立中興大學體育室教師評審委員會」（以下簡稱本

會）。

第二條、本會評審有關教師之聘任、聘期、提敘、升等、改聘、延長服務、停聘、解聘、不續聘、資

遣原因認定及校長提議等事項。

第三條、本會設委員五至七人，由左列人員組成之：

（一）當然委員：室主任（兼召集人）。

（二）推選委員：由室務會議自本室專任合格教授、副教授推選委員若干人組成之，如本室教

授、副教授不足人數時，其不足人數，由本室就校內外性質相近系（所）教授或國內研

究機構具相當教授資格之研究人員中遴選，經室務會議通過，簽請校長核聘。推選委員

投票時，須有出席人員三分之二以上，使得行之。投票結果，以票數較高且經出席人員

二分之一以上同意方為當選。

      （三）推舉委員應為學養俱佳、教學認真、公正、熱心之教授、副教授，且最近三年曾主持二

年國科會研究計畫或個人 RPI 值達國科會各學門研究計畫申請人之 RPI 平均值以上或於

本室院級認可之國際期刊發表論文二篇（第一作者或通訊作者）以上或發表具有審查制

度之出版單位（設置五人以上組成之編輯委員會，出版前送請至少兩位評審以非公開方

式審查）專書一本（含）以上，前述之著作均須符合本校「教師升等評審標準暨聘任升

等著作送審準則」之規定。

（四）委員任期一年，連選得連任。

（五）系(所)教評會審查教授級案件時，副教授不列入出席人數亦不得執行對教授資格之評

審。具教授資格之委員應佔全體委員三分之二以上，且人數至少五人。

第四條、本室教評會以每學期開會一次為原則，必要時得召開臨時會議，各委員均應親自出席，惟遇

有下列情形之一者，應迴避審查：

   （一）送審人之研究指導教授。

   （二）與送審人有學術合作關係者。

      （三）與送審人有三等親內之親屬、配偶或曾有此關係者。

第五條、本室教評會審議左列事項：

（一）專（兼）任教師之聘任事項。

（二）專（兼）任教師之升等事項。

（三）專（兼）任教師之改聘事項。

（四）專（兼）任教師之解聘（或停聘）事項。

（五）其他有關教師評審之重要事項（如推薦教師延長服務、教師進修、教學特優教師…等）。

第六條、本會開會時應有出席委員三分之二（含）以上出席始得開議，需經出席委員三分之二（含）

以上同意，始得決議，並得就事實需要由召集人邀請其他有關人員列席報告或說明。

第七條、提請升等之同級教師超過學校規定員額時，以評分較高者提送體育室院級教師評審會審查（評

分相同時，由委員投票決定）。

第八條、本辦法經室務會議通過，報請院級教評會召集人核定後實施，修正時亦同。

(附件 1-1)
國立中興大學體育室教師評審委員會委員基本資料

姓

名

陳
進
發

張
振
崗

林
建
宇

巫
錦
霖

蔡
孟
勳

徐
堯
煇

服

務

單

位

中興大學

運動與健

康管理研

究所

台灣體育

學院運動

管理學系

暨碩士班

中興大學

運動與健

康管理研

究所

中興大學

運動與健

康管理研

究所

中興大學

資訊管理

學系

中興大學

生物科技

學研究所

職

稱
教授 教授 教授 教授 教授 教授

相

關

領

域

運動多媒

體教學
運動
生理學

運動休閒

社會學

運動
營養

運動資訊

管理
運動基因

及選才

備

註
體育室王耀聰主任為當然委員兼召集人

 1

 (附件 1-2)
國立中興大學體育室教師評審委員會委員資格符合一覽表

委員

姓名

最近三年符合本校各系（所）教師評審委員會組織章程第 2條第 3項之資格條件

一覽表（以下僅列其中一項符合資格資料）

陳進發

■曾主持二年以上國科會研究計畫、□個人RPI值達國科會各學門研究計畫申請人之RPI平均值、

□國際期刊發表論文二篇、□其它＿＿＿＿＿＿＿。

※相關資格條件敘明如下：

計畫名稱
補助或委

託機構
起訖年月

執行

情形

計畫內

擔任的

工作

提升籃球裁判執法判決能力電

腦輔助系統之研發。
NSC-96-2413-H-005-005

行政院國

家科學委

員會
2008/08/01~2009/07/31 已結案 主持人

運動裁判執法判決知覺技能視

覺辨識系統之研發與應用。
NSC-98-2413-H-005-054

行政院國

家科學委

員會
2009/08/01~2010/07/31 已結案 主持人

排球裁判及選手培訓系統研發

計畫。
NSC-98-2511-S-005-001-MY2

行政院國

家科學委

員會
2009/08/01~2010/07/31 已結案

共同主

持人

運動裁判執法判決知覺技能視

覺資訊評估與訓練系統之驗

證

NSC-99-2410-H-005-061

行政院國

家科學委

員會
2010/08/01~2011/07/31 已結案 主持人

運動裁判知能數位學習資訊整

合系統開發應用

NSC-100-2410-H-005-048

行政院國

家科學委

員會
2011/08/01~2012/07/31 已結案 主持人

張振崗

■曾主持二年以上國科會研究計畫、□個人RPI值達國科會各學門研究計畫申請人之RPI平均值、

□國際期刊發表論文二篇、□其它＿＿＿＿＿＿＿。

※相關資格條件敘明如下：

補充精胺酸與支鏈胺基酸對運

動表現的影響

(NSC97-2320-B-028-002-)

行政院國

家科學委

員會

2008/08/01~2009/07/31 已結案 主持人

苦瓜之多元保健功能研究開發

--預防餐後高血脂與發炎反應

的苦瓜保健食品研發

(NSC98-2321-B-028-001-)

行政院國

家科學委

員會

2009/08/01~2010/07/31 已結案 主持人

補充精胺酸與支鏈胺基酸對運

動表現的影響(II)-分子機轉

(NSC98-2320-B-028-001-MY3)

行政院國

家科學委

員會

2009/08/01~2012/07/31 已結案 主持人

林建宇

■曾主持二年以上國科會研究計畫、□個人RPI值達國科會各學門研究計畫申請人之RPI平均值、

■國際期刊發表論文二篇、□其它＿＿＿＿＿＿＿。

※相關資格條件敘明如下：

女大學生參與運動校隊因素與

性別角色關係研究。中興大學人

文與社會科學研究中心計劃。

(NCHURCHSS-98-02-11)

行政院國

科會專題

研究計劃

2009/08/01~2010/07/31 已結案 主持人

 2

英國運動政策之研究。行政院國

科會專題研究計劃。

(98-2410-H-142-015-MY2)

行政院國

科會專題

研究計劃

2009/08/01~2011/07/31 已結案
共同主

持人

1.Chien-Yu Lin, Ping-Chao Lee, and Chih-Fu Cheng (2010). Taiwan and the 2001 Baseball
World Cup: The National Impact of a World Sporting Event. International Journal of the
History of Sport, 27: 13, p. 2234 – 2254. (SSCI)
2.Ping-Chao Lee, Ling-Mei Ko, Chien-Yu Lin, and Tien-Chin Tan (2010). The Changes in
Post-War Taiwanese State and Political Structures with Legislative and Administrative
Policy toward Sport and Physical Education. Journal of Sport and Recreation Management,
Vol.7, No.1, p. 1-18.
3.Ping-Chao Lee, Yoshio Takahashi, Chien-Yu Lin and Koh Sasaki (2010). A Comparative
Study of Governance of Professional Baseball Systems in Japan and Taiwan. The Sport
Journal. Vol.13, No.1. United States Sports Academy.

巫錦霖

■曾主持二年以上國科會研究計畫、□個人RPI值達國科會各學門研究計畫申請人之RPI平均值、

□國際期刊發表論文二篇、□其它＿＿＿＿＿＿＿。

※相關資格條件敘明如下：

不同脂肪酸與運動對於餐後脂

肪代謝之影響

(98-2410-H-005-053-)

行政院國

家科學委

員會

2009/08/01~2010/07/31 已結案 主持人

運動、熱量缺乏與羥基檸檬酸對

餐後脂肪代謝之影響
(99-2410-H-005 -056)

行政院國

家科學委

員會

2010/08/01~2011/07/31 已結案 主持人

運動對高脂肪飲食所引起之低

程度發炎反應之影響

(100-2410-H-005 -049)

行政院國

家科學委

員會
2011/08/01~2012/07/31 已結案 主持人

蔡孟勳

■曾主持二年以上國科會研究計畫、□個人RPI值達國科會各學門研究計畫申請人之RPI平均值、

□國際期刊發表論文二篇、□其它＿＿＿＿＿＿＿。

※相關資格條件敘明如下：
RFID在點鈔機與驗鈔機防偽資

訊系統之開發與應用

(98-2622-E-005-013-CC3)

行政院國

家科學委

員會
2009/07/01~2010/06/30 已結案 主持人

細胞自動機與無線射頻在基因

條碼資訊系統之建立與應用

(99-2622-E-005-016-CC3)

行政院國

家科學委

員會
2010/06/01~2011/05/31 已結案 主持人

應用生物資訊學開發基因微陣

列資料篩選及分析系統：以動物

學習記憶實驗為例

(99-2221-E-005-016-CC3)

行政院國

家科學委

員會
2010/08/01~2011/07/31 已結案 主持人

Indirect

Immunofluorescence影像細胞

自動切割

(99-2221-E-005-022-)

行政院國

家科學委

員會
2010/08/01~2011/09/30 已結案 主持人

血液抹片影像為基礎白血球細

胞核檢測與核葉片計數

(100-2221-E-005-079-)

行政院國

家科學委

員會
2011/08/01~2012/07/31 已結案 主持人

 3

全腦瘤組織表現圖譜之研究與

建構：以台灣腦瘤病人為例

(100-2221-E-005-089-)

行政院國

家科學委

員會

2011/08/01~2012/07/31 已結案 主持人

徐堯煇

□曾主持二年以上國科會研究計畫、□個人RPI值達國科會各學門研究計畫申請人之RPI平均值、

■國際期刊發表論文二篇、□其它＿＿＿＿＿＿＿。

※相關資格條件敘明如下：

1.  Huang, Y. W., Hu, C. C., Lin., N. S., Tsai, C. H., and Hsu, Y. H., (2008). In vitro
replication of Bamboo mosaic virus satellite RNA. Virus Res. 136, 98-106.

2.     Huang, Y. W., Hu, C. C., Lin .C. A., Liu, Y. P., Tsai, C. H., Lin, N. S., and Hsu, Y. H. (2009).

Structural and functional analyses of the 3' untranslated region of Bamboo mosaic virus satellite

RNA Virology 386, 139-153.

主管簽章：

(附件2)

國立中興大學體育室院級教師評審委員會設置辦法

97.11.4 室務會議通過
                                                                   97.12.2室務會議修正通過

  98.3.17室務會議修正通過

98.9.11室務會議修正通過

99.9.8室務會議修正通過

第一條 本室依據本校『各學院教師評審委員會組織章程』訂定本辦法。
第二條 本室院級教師評審委員會(以下簡稱本會)設委員七人，由下列人員組成之：

（一）當然委員：室主任。

（二）推選委員：由室務會議就校內外性質相近系（所）具教授資格之專家學者中推舉十二名，

送校長遴聘六人，並由校長指派委員一人擔任召集人。系級與院級教評會召集人，不得

      為同一人。

   （三）推舉委員應為學養俱佳、教學認真、公正、熱心之教授，且最近三年曾主持二年國科會

研究計畫或個人RPI值達國科會各學門研究計畫申請人之RPI平均值以上或於本室認可

之國際期刊發表論文二篇（第一作者或通訊作者）以上或發表具有審查制度之出版單位

（設置五人以上組成之編輯委員會，出版前送請至少兩位評審以非公開方式審查）專書

一本（含）以上，前述之著作均須符合本校「教師升等評審標準暨聘任升等著作送審準

則」之規定。

（四）委員任期一年，連選得連任。

（五）未具教授資格者不得為當然委員。

第三條 本會以每學期開會一次為原則，必要時得召開臨時會議，各委員均應親自出席，惟遇有下

列情形之一者，應迴避審查：

（一）送審人之研究指導教授。

（二）與送審人有學術合作關係者。

（三）與送審人有三等親內之親屬、配偶或曾有此關係者。

第四條 本會教評會審議下列事項：

（一）各級教師之聘任事項。

（二）各級教師之升等事項。

（三）各級教師之改聘事項。

（四）各級教師之解聘（或停聘）事項。

（五）其他有關教師評審之重要事項（如推薦教師延長服務、提敘、資遣原因認定、教師違反

義務之處理及校長提議等事項）。

第五條 本會開會時，得邀請相關人員列席。

第六條 本辦法經室務會議通過，報請校長核定後實施，修訂時亦同。

(附件 2-1)
國立中興大學體育室院級教師評審委員會委員候選人基本資料

姓

名

陳
進
發

巫
錦
霖

陳
志
銘

林
助
傑

陳
豪
吉

林
宜
清

陳
繼
添

陳
吉
仲

陳
樹
群

林
克
偉

蔡
孟
勳

陳
仁
炫

服

務

單

位

中興大

學運動

與健康

管理研

究所

中興大

學運動

與健康

管理研

究所

中興大

學化學

工程系

中興大

學化學

系

中興大

學土木

工程學

系

中興大

學土木

工程學

系

中興大

學化學

系

中興大

學農業

經營學

系

中興大

學水土

保持學

系

中興大

學材料

科學與

工程學

系

中興大

學資訊

管理學

系

中興大

學土壤

環境科

學系

職

稱
教授 教授 教授 教授 教授 教授 教授 教授 教授 教授 教授 教授

相

關

領

域

運動多

媒體教

學

運動
營養

運動
生化

運動
生化

運動
力學

運動
力學

運動
生化

運動
統計

運動
力學

運動
力學

運動資

訊管理
運動
營養

備

註
體育室王耀聰主任為當然委員

(附件 2-2)
國立中興大學體育室院級教師評審委員會委員資格符合一覽表

委員
姓名

最近三年符合本校各學院教師評審委員會組織章程第 2條第 3項之資格條件一覽表

（以下僅列其中一項符合資格資料）

陳進發

■曾主持二年以上國科會研究計畫、□個人 RPI 值達國科會各學門研究計畫申請人之 RPI 平均

值、□國際期刊發表論文二篇、□其它          。
※相關資格條件敘明如下：

計畫名稱
補助或

委託機

構
起訖年月 執行

情形

計畫內

擔任的

工作

提升籃球裁判執法判決能力電

腦輔助系統之研發。
NSC-96-2413-H-005-005

行政院

國家科

學委員

會

2008/08/01~2009/07/31 已結案 主持人

運動裁判執法判決知覺技能視

覺辨識系統之研發與應用。
NSC-98-2413-H-005-054

行政院

國家科

學委員

會

2009/08/01~2010/07/31 已結案 主持人

排球裁判及選手培訓系統研發

計畫。
NSC-98-2511-S-005-001-MY2

行政院

國家科

學委員

會

2009/08/01~2010/07/31 已結案 共同主

持人

運動裁判執法判決知覺技能視

覺資訊評估與訓練系統之驗

證

NSC-99-2410-H-005-061

行政院

國家科

學委員

會

2010/08/01~2011/07/31
計畫執

行中
主持人

運動裁判知能數位學習資訊整

合系統開發應用

NSC-100-2410-H-005-048

行政院

國家科

學委員

會

2011/08/01~2012/07/31
計畫執

行中
主持人

陳志銘

□曾主持二年以上國科會研究計畫、□個人 RPI 值達國科會各學門研究計畫申請人之 RPI 平均

值、■國際期刊發表論文二篇、□其它          。
※相關資格條件敘明如下：
1.C.-M. Chen*, C.-H. Chen, and T.-C. Wei, “Chemical deposition of platinum on metallic sheets as
counterelectrodes for dye-sensitized solar cells,” Electrochimica Acta, Vol. 55, pp. 1687-1695. , 2010.
(SCI)
2.C.-M. Chen*, C.-H. Chen, S.-J. Cherng, and T.-C. Wei, “Electroless deposition of platinum on
indium tin oxide glass as the counterelectrode for dye-sensitized solar cells,” Materials Chemistry and
Physics, Vol. 124, pp. 173-178., 2010. (SCI)
3. C.-P. Lin, C.-M. Chen*, C.-H. Lin, and W.-C. Su, “Interfacial reactions of Sn/Ag/Cu tri-layer on a
deformed polyimide substrate,” Journal of Alloys and Compounds, Vol. 502, pp. L17-L19. , 2010. (SCI)
4.C.-J. Chen, C.-M. Chen*, R.-H. Horng, D.-S. Wuu, and J.-S. Hong, “hermal management and
interfacial properties in high-power GaN-based light-emitting diodes employing diamond-added
Sn-3wt.％Ag-0.5wt.％Cu solder as die attach materials,” Journal of Electronic Materials(Editor’s
Choice + Featured Article), vol.39, pp.2618-2626, 2010. (SCI)
5. C.-M. Chen*, Y.-C. Hsu, and S.-J. Cherng, “Effects of annealing conditions on the properties of

國立中興大學體育室教師新聘、申請升等（改聘）參考著作給分細則

94.6.20 室務會議通過

94.7 奉校長核定

97.11.4 室務會議修正通過

101.10.16 室務會議修正通過

特優級（20 分）如下表：

刊物名稱 主辦單位 刊期 備註

SCI 國際論文期刊

TSCI 國際論文期刊

SSCI 國際論文期刊

EI 國際論文期刊

IEEE 國際論文期刊

大專體育學刊 大專體育總會 季刊 2011 年列入 TSSCI

其他國際論文期刊

優級（15 分）

刊物名稱 主辦單位 刊期 備註

國際發表論文期刊   第二外國語言發表

國科會獎助論文

政府機構專案研究

專書 個人  非個人論文出版

專利

A 級（10 分）
刊物名稱 主辦單位 刊期 備註

國際研討會發表論文   第二外國語言發表

體育學報 中華民國體育學會 半年刊

大專體育英文學刊 大專體育總會 年刊

博碩士論文

各學會發行刊物 各學會  研究性論文

(附件 3)

B 級（5分）

刊物名稱 主辦單位 刊期 備註

國內研討會發表論文

中華體育 中華民國體育學會 季刊

大專體育 中華民國大專體育總會 雙月刊

國民體育季刊 教育部體育司 季刊

學校體育 教育部體育司 雙月刊

大專院校發行刊物   研究性論文

C 級（3分）

刊物名稱 主辦單位 刊期 備註

台灣體育  雙月刊

體育與運動 中華民國體育總會 雙月刊

大專院校發行刊物   一般性論文

各單項協會刊物 各單項協會

地方性體育刊物 各縣市

其他體育刊物

備註：

一、代表著作不列入計分，且需以第一作者發表。

二、參考著作

（一）新聘、升等積分：

1. 新聘、升等教授者，發表著作累積分數需達 45 分。

2. 新聘、升等副教授者，發表著作累積分數需達 36 分。

3. 新聘、升等助理教授者，發表著作累積分數需達 24 分。

4. 新聘、升等講師者，發表著作累積分數需達 12 分，始得提出申請。

（二）共同發表給分：

1.兩人發表，第一作者佔 60％，第二作者佔 40％。

2.三人以上發表，第一作者佔 50％，第二作者佔 30％，第三作者（含）以後

佔 20％

3.通訊作者比照第一作者給分。

（三）發表於非體育領域刊物，得由室教評會委員共同評估後給分。

（四）室務會議通過後，呈  校長核定後實施，修正時亦同。

(附件 4)

國立中興大學運動績優生輔導管理辦法

 101.10.16 室務會議通過

第一條 為推展本校體育運動，強化運動發展之特色，並有效提升運動代表隊之

訓練成效，以為學校爭取至高榮譽，特訂定「國立中興大學運動績優生

輔導管理辦法」（以下簡稱本辦法）。

第二條 運動績優生之認定標準為凡經教育部「中等以上學校運動成績優良學生

升學輔導辦法」或本校「重點運動項目績優學生單獨招生」進入本校就

讀之學生。

第三條 本辦法所稱運動績優生在學期間，應持續參加該專項運動代表隊，並應

出席所有的訓練與比賽，直到畢業、休學或退學之日為止。

第四條 凡符合本辦法所稱運動績優生之學生入學後，除積極參與訓練、活動與

競賽外，仍得重視課業成績。課業成績不佳者，得依「國立中興大學個

別學習輔導服務制度實施要點」，經由體育室與運動績優生所屬系辦公

室(系、所)提出申請。

第五條 運動績優生必須義務協助辦理體育室舉辦之各項競賽或活動。

第六條 運動績優生得被優先錄用為體育室工讀生。

第七條 運動績優生在校期間，如有行為不檢嚴重影響校譽或無法與教練、老師

配合及不能參加訓練比賽，依學校學生獎懲辦理。

第八條 本辦法經體育室室務會議通過，報請校長核可後公布實施，修正時亦同。

	101學年度第1學期第2次室務會議紀錄
	第2次工作報告[1]
	附件1國立中興大學體育室教師評審委員會設置辦法(990908修正)
	附件1-1 101體育室教師評審委員會委員基本資料
	附件1-2 101國立中興大學體育室教師評審委員會研究資料
	附件2國立中興大學體育室院級教師評審委員會設置辦法(990908修正)
	附件2-1 101體育室院級教師評審委員會委員基本資料
	附件2-2 101體育室院級教師評審委員會委員資格符合一覽表
	附件3國立中興大學體育室教師新聘、申請升等(改聘)參考著作給分細則-101.10.16修訂
	附件4運動績優生輔導管理辦法